ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛПУГИНИСТРАТТИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оЛ ж т о ш W -и

г. Южа

Об отмене постановления Администрации Южского муниципального
района от 04.11.2009 № 601 «Об утверждении Порядка оказания
муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам

Южского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и
Уставом Южского муниципального района, Администрация Южского
муниципального района постановляет:

1. Отменить действие постановления Администрации Южского
муниципального района от 04.11.2009 № 601 «Об утверждении Порядка
оказания муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам
Южского муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района Ивановской области
www.yuzha.m.

Глава Южского
муниципального района В.И. Оврашко

http://www.yuzha.m